第14回「2008年」通常総会 02

総会報告

■日時：2008年５月17日（土）13：15～14：15
■場所：メルパルク京都、６F会議室６
　京都市下京区東洞院通七条下ル東塩小路町
　○議長：わたなべ理事長
　○司会：小川事務局長
　○議事録作成：大高理事

　議長より開会の挨拶の後、出席者：39名、委任状出席：67名。計106名で1/2以上の出席を確認し、
総会の成立を宣言し、審議に入る。

第１号議案（小川事務局長）
2007年度事業活動報告（案）承認の件
1）2007年活動実施概要報告
　  事務局活動報告並びに、2006年４月～2007年３月の各委員の事業活動報告。
2）会員移動状況――資料１
　  会員移動状況、正会員182名、準会員16名、学生会員７名、
　  賛助会員46社、休会者１社。――――第１号議案「承認拍手」

第２号議案（小川事務局長）
2007年度収支決算報告（案）承認の件
1）収支決算報告――資料２
　  2007年度収入 12,718,389　前年度繰越金   9,992,405　合計 22,710,794
　  2007年度支出 11,639,906　次年度繰越金 11,070,888　合計 22,710,794
2）賃借対照表――資料３
　  2007年度流動資産 11,070,888  固定資産 0   資産合計 11,070,888
　  2007年度流動負債   2,638,880  固定負債 0   当期剰余金 8,432,008負債、  正味財産合計 11,070,888
3）財産目録――資料４
　  資産合計 11,070,888　負債合計 2,638,880　正味財産合計 8,432,008
4）会計監査
　  会計監査の正当を報告（梅田理事）――――第２号議案「承認拍手」